
 

 

UCHWAŁA NR XIV/93/15 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 30 września 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 i 1593 oraz z 2015 r. poz. 87 i 122) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/259/13 Rady Miejskiej Góry z dnia 28 lutego 2013 r. w sprawie wzoru 

deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2014 r.  

poz. 5185) załączniki Nr 1 i Nr 2 otrzymują brzmienie określone w załączniku Nr 1 i Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2016 r. 

Przewodniczący rady: 

J. Kubicki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 października 2015 r.

Poz. 4269



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/93/15 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4269



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4269



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4269



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4269



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/93/15 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 30 września 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4269



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4269



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4269



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4269



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4269


		2015-10-19T14:17:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




